



سی و هفتمین سالروز تولد رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان

حاج طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان یکی از روحانیون شیعی محبوبس در این کشور است که امسال سی و هفتمین سال تولد خود را در زندان برگزار کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از سایت "راکورس تی وی" جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان با انتشار مطلبی در 23 ژوئن به مناسبت سی و هفت سالگی حاج طالع باقرزاده نوشت: « حکایت زندگی مملو از مجادله و مبارزه وی از همان آغاز جوانی خود را نشان داد. شجاع و سرزنده و در عین حال دارای روحیه مهربان و معنوی و مبارز و متواضع. گذشت سال ها او را در آستانه جوانی برای طی کردن فراز و نشیب های راهی که برگزیده بود، آماده می کرد. دوران دانش آموزی و خدمت سربازی و دوران دانشجویی و یادگیری دانش دینی و مسئولیتی که دانش دینی بر عهده وی گذاشت. او مسئولیت اعتراض به حق کشی ها را به عهده گرفت. پیش از اینکه زمانه او را با سخنرانی های قاطعانه اش بشناسد، او مسیر زندگی اش را با اتخاذ خط مبارزه در تفکر و ادراکش تعیین کرد. پیش از اینکه جامعه او را بشناسد، او توانست با نشان دادن الگوهایی از جنبش امام حسین (ع) در فراخوان به حق، اوج بگیرد. او با اعتراض به تبعیض دینی که در کشور سربرآورده بود، تخریب مساجد، حبس فعالان دیندار، ممنوعیتی که بر پرچم های سیاه حسینی اعمال شد، محدودسازی حجاب، اهانت ها به مقدسات اسلامی در رسانه ها، بی عدالتی و ظلم و خودسری، فساد مالی و طایفه بازی ها و در یک کلام نقض حقوق ملی و معنوی ملت، در مقابل بی قانونی ها سینه سپر کرد و وارد میدان مبارزه شد. در اعتراضات علیه تخریب مساجد بارها برای دوره های کوتاه مدت بازداشت شد و در این حبس ها، او جدیت مبارزه را می پذیرفت و برای دشواری های بزرگ آماده می شد. نخستین امتحان حبس طولانی مدت در ماه مه 2011 در تظاهرات "آزادی حجاب" در مقابل وزارت آموزش، در دفتر عمر وی نوشته شد. افتادن به زندان، بار مسئولیت اعتماد اشخاص و دیندارانی را که به وی اعتماد کرده بودند، بر روی قاطعیت او سنگین تر می کرد. این جوان توانمند در قدرت مدیریت، در این دوره حبس، نخستین فعالیت سیاسی خود را در زندان با ایجاد شبکه ای ویژه و دارای ارتباطات گسترده پایه گذاری کرد و در مدت کوتاه آزادی بین نخستین و دومین حبس خود رغبت ملت را به خود جذب کرد. در ماه مارس 2013 پس از آزادی سه ماهه، بار دیگر زندانی شد. دومین دوره حبس، این روحانی جوان را که بطور مستقیم در وقایع سیاسی ورود می کرد، به موازات اینکه به رهبری جوان تبدیل کرد، مسئولیت های مهمتری را بر روی دوش وی قرار داد. این رهبر جوان دارای توانایی تحلیل عمیق و ظریف، در میان دیوارهای زندان به فکر تاسیس و معرفی "جنبش اتحاد مسلمانان" به جامعه بود. دیوارهای بسته زندان قوبوستان نتوانست افکار او را سد کند و طالع باقرزاده برغم زندانی بودن، در ژانویه 2015 توانست "جنبش اتحاد مسلمانان" را تاسیس کند. دوره آزادی کوتاه مدت وی در تابستان همان سال محقق شد. این بار، او نه به عنوان جوان معترض، بلکه به عنوان کسی که با فکر و مسئولیت توده مردم سخن می گفت، قاطعیت طالع باقرزاده و درک و تفکر و مبارزه و عزم او را به نمایش گذاشت. در این دوره آزادی کوتاه مدت، در حالی که نیروهایی که خواهان حذف کامل او از عرصه های سیاسی و دینی کشور بودند و با ایجاد موج جدید حبس ها در ارتباط با وقایع نارداران، برای این هدف خود کوشیدند، آوازه طالع باقرزاده از مرزهای جمهوری آذربایجان فراتر رفت و با کوفتن بر پنجره های دنیا، انعکاس جهانی یافت. امروز طالع باقرزاده که سی و هفت سالگی زندگی اش را در زندان برگزار می کند، در جایگاهی برتر از این سطور دارد که برای شناساندن او نوشته شده است. زیرا، تردیدی نیست که زمان، ایستادگی قاطعانه و عزم مبارزه و فکر او را در سالنامه آزادی ثبت خواهد کرد.»